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biuro@kancelarianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

Białystok, Centrum

Cena 2 200 zł

Polecamy Państwu ofertę komfortowego apartamentu na wynajem, znajdującego się w kameralnym budynku,
zlokalizowanym w Białymstoku przy ulicy Akademickiej 8, w ścisłym Centrum, tuż obok Akademii Medycznej,
Parku Planty oraz Pałacu Branickich.
Lokal mieszkalny znajduje się na II piętrze, w stylowej kamienicy.
Powierzchnia apartamentu - 48 m2 - dzieli się na:
- dużą i ustawną sypialnie z łóżkiem 160cmx200cm,
- oddzielną i widną kuchnię,
- przestronny salon z wyjściem na balkon,
- komfortową łazienkę z prysznicem,
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- jasny przedpokój z pojemną szafą w zabudowie.

Niebywałymi atutami nieruchomości jest atrakcyjna lokalizacja, ogólnodostępne miejsca postojowe na
terenie wspólnoty przy bloku, przynależność balkonu, 2 niezależne pokoje a także niski czynsz.
Lokal mieszkalny dwustronny, posiadający gustownie zaaranżowane wnętrze, całkowicie wyposażony, gotowy
do wprowadzenia.
Lokal mieszkalny położony jest w miejscu, które jest odpowiedzią na potrzeby osób młodych i dynamicznych.
Dlatego polecamy mieszkanie w szczególności studentom oraz osobom ceniącym spokój w centrum miasta.
Oferta kompletna, naprawdę godna polecenia. 
Koszt najmu 2200 zł + czynsz administracyjny+ prąd.
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/167 Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Cena 2 200 PLN

Powierzchnia całkowita 48 m² Nieruchomość dostępna od 07.11.2022

Kaucja 2 400 PLN Miejscowość Białystok

Kod pocztowy 15-267 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Akademicka Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Umeblowanie PEŁNE

Drzwi antywłamaniowe JEST Balkon JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC Osobne WC NIE MA

Rolety JEST Czynsz administracyjny 500 PLN

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


